
Id: SMXBM-YFIPC-JELBN-IRLPN-QOBAC. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR VI/261/2011
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 22 listopada 2011 r.

zmianiające Zarządzenie Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.), - zarządzam, co następuje: 

§ 1. W treści Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym załącznik do Zarządzenia 
Nr V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Baranów w § 4 pkt 4 po lit. "c" dodaje się litery od "d" do "g" w następującym brzmieniu:: 

" § 4 pkt 4 

d) stanowisko ds. opieki nad dziećmi i młodzieżą w czasie przewozu do i ze szkoły – opiekun dzieci - wymiar 
1/2 etatu, 

e) stanowisko ds. opieki nad dziećmi i młodzieżą w czasie przewozu do i ze szkoły – opiekun dzieci - wymiar 
1/2 etatu, 

f) stanowisko ds. opieki nad dziećmi i młodzieżą w czasie przewozu do i ze szkoły – opiekun dzieci - wymiar 
1/4 etatu, 

g) pomoc administracyjna - jeden etat". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


